
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 065/2019 – 

CCL/SEGOV/PMM 
 

Nº PROCESSO: 02.42.01.009/2019 - FPZM/PMM. 
OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha da 
proposta mais vantajosa para Registro de Preço: aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, do tipo Perecíveis e não 
Perecíveis para a preparação de alimentos para os funcionários 
da Fundação Parque Zoobotânico Municipal - FPZM, com 
entrega parcelada, pelo período de 12 meses de acordo com 
as normas técnicas de segurança alimentar e conforme 
especificações e condições estabelecidas no Termo de 
Referência - Anexo I. 
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 11/07/2019 as 08h00min. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO: 23/07/2019 as 08h00min. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/07/2019 as 08h00min. 
DATA E HORA DA DISPUTA: 23/07/2019 as 09h00min. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 774316. 
 

MACAPÁ-AP, 10 DE JULHO DE 2019. 
 

 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV/PMM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/

